
UCHWAŁA NR XXX/231/2017
RADY MIEJSKIEJ W OŻAROWIE

z dnia 29 marca 2017 r.

w sprawie udzielenia pomocy finansowej dla województwa świętokrzyskiego

Na podstawie art.18 ust.2 pkt15 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym /tekst jednolity 
Dz. U. z 2016 roku, poz. 446 z późn. zm./oraz art. 220 ust.1 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 roku o finansach 
publicznych /tekst jednolity Dz. U. z 2016 roku, poz.1870/ Rada Miejskaw Ożarowie uchwala, co następuje: 

§ 1. 

Udziela pomocy finansowej dla województwa świętokrzyskiego w 2018 roku w formie dotacji celowej  
w wysokości  148 000,00 zł/ słownie : sto czterdzieści osiem tysięcy złotych / z przeznaczeniem na : opracowanie 
dokumentacji projektowej dla zadania pn."Przebudowa DW 755 wraz z budową chodnika  w miejscowości 
Suchodółka".

§ 2. 

Wykonanie uchwały powierza Burmistrzowi Ożarowa.

§ 3. 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

Id: FD74653A-47DC-4816-8A81-F64527291965. Podpisany Strona 1




